
 

AREA SERVIZI  DEMOGRAFICI 

Reg. n.  31 – Sezionale                                                                                                 Reg. N.   189  - Generale 

DETERMINA N    31        DEL  19 /11/2019 

 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto di emblemi istituzionali. -  (bandiere Italiana ed europea) 

 

L’anno Duemiladiciannove  addì  diciannove del   mese di  Novembre  nel  proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che  ai sensi delle disposizioni vigenti, D.Lgvo n. 267/2000, spetta all’Amministrazione  definire gli 

obiettivi  ed i programmi da attuare mentre è affidata ai responsabili dei servizi la gestione  finanziaria, 

tecnica ed amministrativa compresa l’adozione di tutti gli atti che impegnano l’Amministrazione verso 

l’esterno mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane e strumentali; 

Atteso che è  necessario ed urgente provvedere ad acquistare il materiale indicato in oggetto, per la 

sostituzione degli emblemi istituzionali in dotazione al Comune; 

Visto che la ditta Centro Forniture snc da Sant’Arsenio (SA), ha a disposizione detti emblemi al prezzo di €. 

25,00 a coppia di “ bandire cm 100x150” – (acquisto N. 2 coppie) e €. 60,00 a coppia di “ bandiere 150x220 

” (acquisto n. 1 coppia)  il tutto per un importo complessivo di €. 134,20 iva inclusa; 

Dato Atto che al presente affidamento è stato assegnato il codice GIG Z742AB22D1 

Dato atto che il presente  provvedimento diviene esecutivo con l’ apposizione del visto di regolarità  

contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario, ai sensi 

dell’art. 151, comma IV°, del  D. lgvo n. 267/2000; 

Visto lo statuto ed il vigente regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgsvo 267/200; 

 

DETERMINA 

 

Di Formulare impegno di spesa per l’importo di  €. 110,00 oltre iva,   per l’acquisto di n. 2 coppie di bandire 

(cm. 100/150) al prezzo di €. 50,00 e n. 1 coppia di bandiere (cm. 150x220) al prezzo di €. 60,00, in totale  €. 

110,00 oltre iva come per legge; 

Di richiede la fornitura alla ditta   Centro Forniture snc Via San Sebastiano  Sant’Arsenio (SA); 

Di  impegnare,  la somma complessiva iva inclusa di € =134,20=  per quanto su indicato; 

Di imputare la complessiva somma di € =134,20= al  cap. 34 del corrente esercizio. 

Di trasmettere  copia della presente all’ufficio di ragioneria per i conseguenti provvedimenti. 

 

 

                                                                                                                        Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                         f.to   Rag.Antonio Marzucca 

 
 

 

 

 
 

 

COMUNE DI CICERALE 

Provincia di Salerno 

Via Roma ,100 - 84053 CICERALE  (SA)  0974 834021 - Fax 834455 

Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano. 

              Cod. Fis.81000790659                  Part. IVA: 00775970650 

www: comune.cicerale.sa.it                      e-mail:anagrafe@comune.cicerale.sa.it 

                                                           pec:servizidemografici.cicerale@asmepec.it 
 

 



________________________________________________________________________________________ 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 agosto 2000,n.267 

 

APPONE 

Il visto di regolarità contabile  

ATTESTANTE 

 

La copertura finanziaria della spesa. (art. 151, comma 4, D.Lgs 18 agosto 2000,n.267) e registrazione dell’impegno di 

spesa. 

L’impegno contabile è stato registrato sull’intervento di cui al  Cap 34 del  bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario 2019  in data odierna. 

 

Dalla residenza Municipale, lì  19 Novembre 2019 

 

                                                                                                                         IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                                                                                                                    f.to     Dr. Gerardo Cantalupo                                                  

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio, Visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene 

pubblicata in data odierna all’albo pretorio web di questo Ente accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi (art.32, 

co.1 l.18/06/2009,n.69). 

 

Dalla Residenza Municipale,lì   19 Novembre 2019 

 

                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

                                                                                                        f.to    Rag. Antonio Marzucca 

 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Trasmessa al Sindaco del Comune di Cicerale in data 19/11/2019 

 

 

                                                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                           f.to    Rag. Antonio Marzucca 

     


